1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 7"

ПРИКАЗ

12.12. 2023г.                                              № 264-ОД
О мерах по предупреждению и
противодействию коррупции в
 общеобразовательном учреждении
в 2024 году

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 01.01.2024г.  приступить к реализации плана по противодействию
коррупции в общеобразовательном учреждении (Приложение 1).

2. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в

общеобразовательном учреждении в 2024 году заместителя директора по учебно -
воспитательной работе Бахманову В.А.

3. Ответственному лицу за противодействие коррупции в общеобразовательном

учреждении - заместителю директора общеобразовательного учреждения по УВР
Бахмановой В.А. организовать работу по противодействию коррупции в соответствии с
Положением, утвержденным приказом от 22.12.2020г. № 204-ОД, в период до 31.01. 2024
г.

4. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в составе:

- Тюкавкина Т.А., директор - председатель комиссии;

Члены комиссии:
- Булыгина А.В., заместитель директора по УВР;
- Бахманова В.А., заместитель директора по УВР;
- Аксаева М.А., уполномоченный представитель работников;

          Установить срок действия комиссии - 1 год со дня создания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Т.А.Тюкавкина

С приказом ознакомлены:______________   В.А.Бахманова

                                             ______________   А.В.Булыгина

                                              ______________М.А.Аксаева

	1. Утвердить и с 01.01.2024г.  приступить к реализации плана по противодействию коррупции в общеобразовательном учреждении (Приложение 1).
	2. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в общеобразовательном учреждении в 2024 году заместителя директора по учебно - воспитательной работе Бахманову В.А.
	3. Ответственному лицу за противодействие коррупции в общеобразовательном учреждении - заместителю директора общеобразовательного учреждения по УВР Бахмановой В.А. организовать работу по противодействию коррупции в соответствии с Положением, утвержден...